SZÁR
	 LMODE L	 SZERKEZET OSSZH TENGELY ÁRÓKERÉKJ
1.6" (41,3 mm)
6.7" (170 mm)
áblázat   T
    alapján
3"
(76 mm)

	• álciumK	 idroxidh	 • triumáN	 bromid
kőellemzJ
kkaléFolyad
 :sáviszkozit Maximum
 :szér őrintkezé CPVC, Carbon, Hastelloy
1500 cps (mPas) (SP-280P, SP-ENC,SPE-950)
750 cps (mPas) (SPE-450, SP-A2, SP-440EX)
450 cps (mPas) (SP-A1)
200 cps (mPas) (SPE-250B), 100 cps (mPas) (SPE-12/24V)
:kóCsatlakoz
 :pusít úSzivatty
  1" (25 mm) / 3/4" (19 mm) ömlővégt satlakozóc
ömítésmentesT  / Centrifugal
Maximum ly:úfajs               1.8*
Maximum mérsékletőh : 88° C
SP-CPVC-27 CPVC 27" (700 mm) Hastelloy   Nagy
Nagy
 ramátérfogat
SP-CPVC-39 CPVC   39" (1000 mm) Hastelloy    ramátérfogat
SP-CPVC-47 CPVC   47" (1200 mm)  Hastelloy  Nagy
Nagy
 ramátérfogat
SP-CPVC-50 CPVC   50" (1270 mm)  Hastelloy   ramátérfogat
SP-CPVC-60 CPVC   60" (1500 mm)  Hastelloy  Nagy
Nagy
 ramátérfogat
SP-CPVC-72 CPVC   72" (1800 mm)  Hastelloy   ramátérfogat
SP-CPVC-HH-27 CPVC   27" (700 mm)  Hastelloy  Nagy   sányom
SP-CPVC-HH-39 CPVC    39" (1000 mm) Hastelloy  Nagy  sányom
SP-CPVC-HH-47 CPVC   47" (1200 mm) Hastelloy  Nagy   sányom
SP-CPVC-HH-50 CPVC   50" (1270 mm) Hastelloy  Nagy  sányom
SP-CPVC-HH-60 CPVC   60" (1500 mm) Hastelloy  Nagy   sányom
SP-CPVC-HH-72 CPVC   72" (1800 mm) Hastelloy  Nagy  sányom
Industrial Catalogue version 2015.indd   14 26-03-2015   10:07:22
Nagy nyomású szivattyúk:
Áramlás
Motor:

 kialakítás
zottúlT
 kapcsolók / védelem
 elleni feszültség
 alacsony és hő
A
 motorok. rendelkező
 bizonylatokkal megfelelő,
 szabványoknak biztonsági
 európai és észak-amerikai
 legszigorúbb
Industrial Catalogue version 2015.indd   19 25-03-2015   11:09:15
Hordó- és tartályszivattyú motor
SPE-12V/24V Sorozat
Modell Watt V.S.D
SPE-12VA Open Drip Proof (IP44) 12V DC PLUG 150 Nem 2,3 kg
SPE-24VA Open Drip Proof (IP44) 24V DC PLUG 150 Nem 2,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
					     Megj.: V.S.D. = Változtatható
SPE-250 B
 sebesség
Modell Watt V.S.D
SPE-250B Open Drip Proof (IP44) 230V/50-60Hz 250 Nem 2,3 kg
SPE-001 Alkatrész
Megjegyzés Hálózat Súly
Szénkefe
						       V.S.D. = Változtatható sebesség
 Figyelem!
SPE-450 Sorozat
 Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
Modellszám Watt V.S.D
SPE-450 TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 Nem 3,3 kg
SPE-450V TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 3,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
Igen
						       V.S.D. =Változtatható sebesség.
SP-280P Sorozat

SP-ENC Sorozat
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
Modell Watt V.S.D LVR Súly
SP-ENC-2 TEFC (IP54) 230-240V/50-60Hz 825 Nem 5,7 kg
SP-ENC-2-V TEFC (IP54) 230-240V/50-60Hz 825 5,7 kg
Megjegyzés Hálózat
Igen
IgenIgen
Megj.:
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
Megj.: V.S.D. = Változtatható sebesség
Megj.: LVR= Alacsony feszültség kibocsátás.
Hordó- és tartályszivattyú motor
SPE-950 Sorozat
Watt V.S.D Súly
SPE-950 TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 950 Nem 3,3 kg
SPE-950V TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 950 Igen 3,3 kg
Modell Megjegyzés Hálózat
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
						       V.S.D. = Változtatható sebesség.
SP-440EX